
 

 
SHIN CA 7 Lote 2 – Lago Norte 

71.503-507–Brasília - DF 
Tel: (61) 3033-4499 

E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br 
 
 
 

 

Ordem de Fornecimento 
    

OF Nº 002/2024 

À BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA/ CNPJ: 29.382.254/0001-01 

Processo de Compras CFO N° 3194/2023 

   
De ordem, autorizamos o fornecimento do produto abaixo discriminado, de acordo com a ARP 

001/2023 e Pregão Eletrônico n° 23/2023, instruída no Processo de Compra nº 3194/2023, 

obedecidas as condições da referida Dispensa, da Proposta e desta Ordem de Fornecimento. 

 
CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA - CNPJ. 61.919.643/0001-28. Insc. Estadual: ISENTO.  

 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 

Mochila Pasta para Notebook em tecido 

poliéster. Parte externa: Conector USB na 

lateral; 2 Bolsos frontais; Alça de mão e 

ombro acolchoadas. Personalizada com a 

logo do CFO. 

300 R$ 95,00 R$ 28.500,00 

02 

Sacola TNT metalizada vermelha com 

botão. Confeccionado em TNT com 

revestimento plástico laminado, parte 

superior possui botão plástico para fecho. 

Personalizada com a logo do CFO. 

2000 R$ 6,20 R$ 12.400,00 

03 

Bloco de anotações / Caderno escritório. 1 

Caderno 21x14,5cm, Capa (personalizada 

com a logo do CFO) com suporte para 

canetas e miolo com 70 folhas pautada 

bege, 70g gramatura e 1 Caneta material 

plástico. 

2000 R$ 12,96 R$ 25.920,00 

04 

Caneta metálica touchscreen com 

acabamento similar à borracha, 

acionamento por clique e carga 

1000 R$ 3,80 R$ 3.800,00 

Folha 1/2



 

 
SHIN CA 7 Lote 2 – Lago Norte 

71.503-507–Brasília - DF 
Tel: (61) 3033-4499 

E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br 
 
 
 

esferográfica azul 1.0mm. Todas com 

gravura da logo do CFO em laser. 

05 

Garrafa térmica 750ml em inox de alta 

qualidade. Possui tampa, pode ser utilizada 

com líquidos quentes ou frios. 

Personalizada com a logo do CFO em laser. 

300 R$ 30,10 R$ 9.030,00 

VALOR TOTAL: setenta e nove mil seiscentos e cinquenta reais R$79.650,00 

A entrega deve alinhada com a Sra. Stefani Avelar - Tel.: (61) 3033-4099 E-mail: 
stefani@cfo.org.br conforme descrito abaixo:  
 

• As unidades devem ser entregues no endereço: Ed. Berrini - Avenida Engenheiro Luiz Carlos 

Berrini n° 1681 CJ 101 – São Paulo (SP). Conselho Federal de Odontologia. 10º andar. CEP: 

04571-011. 
 

Todas as unidades deverão ser personalizadas com a logo do CFO e o selo de 60 anos, os quais 
se encontram nesse link (https://we.tl/t-i6oqLPTBVG). O manual de identidade visual com a 
tabela pantone referente às cores do CFO segue anexa ao e-mail. 
 
Ao receber a presente Ordem de Fornecimento ler com atenção e acusar o recebimento via e-
mail. 
 

Brasília, 11 de janeiro de 2024. 

 

 

____________________________ 

Stefani Avelar 

Documento assinado eletronicamente por  Stefani Rodrigues Avelar da Silva, 127.670.617-07, Assessor CCIV, Gabinete da Presidência, IP de acesso 168.19

7.140.198, em 11/01/2024, às 13:00:55, conforme horário oficial de Brasília. Com fundamento na Lei nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Folha 2/2

mailto:stefani@cfo.org.br
https://we.tl/t-i6oqLPTBVG

